Der Kreistag

des Landkreises Teltow-Flaming

Vorlagennummer: 3-0959/07-KT

Der Kreistag des Landkreises Teltow-Flaming beschloss auf seiner Sitzung am Montag, dem

05.03.2007 im offentlichen Teil:

Fir die Arbeit der Fraktionen des Kreistages im Jahr 2007 werden folgende finanzielle Mittel

zur Verfigung gestellt:

Fraktion SPD

Fraktion CDU

Fraktion DIE LINKE.PDS
Fraktion FDP/BB
Fraktion BV

Fraktion PTF

Klaus Bochow
Vorsitzender des Kreistages

2.700 €
2.550 €
2.400 €
1.200 €
1.000 €
1.000 €

Uwe Krain
Mitglied des Kreistages



	Vorlage
	Beschluss
	Zu
	Beschluß

