

Das verkinipfibe Blid kann nicht angestigt werden. Möglicherneises wurde die Dateil versichoben, umbenannt oder geldschrit. Stellen Sie sichert, dass die Verkinipfilma au die korrekte Datei und den korrekten Speicherort zeigt.

Der Kreistag des Landkreises Teltow-Fläming

Vorlagennummer: 3-0959/07-KT

Der Kreistag des Landkreises Teltow-Fläming beschloss auf seiner Sitzung am Montag, dem 05.03.2007 im öffentlichen Teil:

Für die Arbeit der Fraktionen des Kreistages im Jahr 2007 werden folgende finanzielle Mittel zur Verfügung gestellt:

Fraktion SPD	2.700 €
Fraktion CDU	2.550 €
Fraktion DIE LINKE.PDS	2.400 €
Fraktion FDP/BB	1.200 €
Fraktion BV	1.000 €
Fraktion PTF	1.000€

Klaus Bochow Uwe Krain

Vorsitzender des Kreistages Mitglied des Kreistages